de cesare tulli⁹ ait. Cesar cum quosdam honorare voluit
 non ipos honestauit. sed ornamento detur pauit. Boetius
Quanto maior est dignitas. tanto despectores improbos
 facit at non impune. Reddunt namq; improbi parem dig-
 nitatibus vicem quas ipi sua contagione maculant. et liez
 valde male sit ambitois dum sunt in dignitate. deteri⁹ ta-
 men erit eis. cum p abusione sua pument⁹. Iero. in maio-
 ri gradu maior sine dubio pena. sap. vi. Potentes poten-
 ter tormenta pacientur. Apo. xviii. quantū glorificauit
 se et in delicijs fuit. tantum datur illi tormentum et lucidū
Quarto q̄ hoc vicium tam efficax est ad homines capien-
 dos. Vnde quidam. plurima cum soleant hominū corrum
 pere mores. forcios euertunt femina census et honor. Idē
Caueni res nec femina vincere possunt. subiugat ambito
Quinto parabola illa. iudicium. ix. Inerunt ligna ut vn-
 gerent super se regem. dixeruntq; oliae. Impera nobis.
 que respondit Nunquid possum deserere pingue dimē me
 am qua dy vtun⁹ et homines. et venire ut inter ligna pro-
 mouear. Dixeruntq; ligna ad arborem sicum. veni et su-
 per nos regnum accipe. que respondit eis. Nunquid pos-
 sum deserere dulcedimē meam fructusq; suauissimos et ire
 ut inter cetera ligna pmouear. locutaq; sunt ligna ad vi-
 tem. veni et impera nobis. Que respondit eis. Nunquid
 possū deserere vim meū quod letificat deū et hoies. et in
 cetera ligna pmoueri. Dixeruntq; omnia ligna ad rānū.
Veni et impera super nos. Que respondit eis Si vere me
 regem constituitis. venite et sub vmbra mea requiescite.
 Ligna super se regem vngunt. quando aliqui aliquę eli-
 gunt. ut eis dominetur. Notabiliter autem dicuntur euz
 vngere. occasionez em̄ dant ut vñcte et mansuete debeat
 se habere erga eos in hoc q̄ eum sibi p̄ficiunt et sibi pre-
 ponunt. valde em̄ peruersum est eos exhortare qui euz
 in honore posuerunt et potestate de manu aliorum accepta
 in oppressionem eorū vti. Que peruersitas est figurata.

AMatth. xxvii. in hoc q̄ milites p̄ficiis accipientes arūdīmē
 de manu x̄ p̄i p̄cuciebāt inde caput ei⁹. In arundine em̄ q̄
 vaēua e st. intelligit̄ terra potestas. q̄ nichil soliditatis
 habet. Per olua; cū p̄m̄guedīmē d̄e homīnesq; vtūt;
 sicutur aliq̄s vir misericors qui oleo mie sue paupertatē alī
 orum cōdit. t̄ q̄si impinguat. t̄ luce ī diuīne gr̄e eodē oleo
 ī se nutrit t̄ conseruat. t̄ his plato; refugit timens. ne
 occasione eius bonum āmittat q̄ accepit. In fīcu intelli-
 gitur aliq̄s otemplatīus iam dulcedīmē dei p̄ oteplatōnē
 seneīes qui plato; nem refugit. quia timet dulcedīmē quaz
 sensit p̄dere. Seit em̄ q̄ oportebit eum p̄ sollicitudīmē ex-
 teriorz extra se exire. Vñ luē. xiiij. Villam emi t̄ necesse
 hō exire. t̄ dicit mēli. ab interna otemplatōne t̄ ibidē dī-
 cit glo. aug⁹. In empta uilla dñatō notaſ t̄ superbia. vil-
 lam possidere hoies. sibi subdere. uiciū malū. uiciū p̄mum
 Per vitez p̄p̄e vīni feruorē intelligit̄ aliq̄s p̄fecte carita-
 tis t̄ feruentis. qui plato; nez simili recusat. timēs ne fer-
 uor caritatis ī eo te pescat p̄p̄e aquā mūclane cure supīma-
 fusam. Rann⁹ aut̄ est gen⁹ rubi asperū nimis t̄ aculeatū
 sic sentes. t̄ sedm iosephū ad impētū venti ignē naturalē
 p̄ducit. t̄ est p̄mo molle t̄ post durescit. vñ signat aliquē
 malū ambitōsū qui spīnis vitōz spīmosus est. qui spoliat
 subditos suos. sicut spīme lana spoliat oues oīigētes eas
 qui ex se emitit ignem puerse conūsatōmis. quo se t̄ sub-
 ditos cōburat incendio infernali. Qui p̄mo se subditis su-
 is molē exhibet t̄ māsuetū. deinde bō durū q̄r tirāmīdē ex-
 ercit. his regimē nō recusat. Poterit tamē videri alicui q̄
 appetit⁹ dōminij mal⁹ nō sit cū dicat apo. q̄. ad thy. ij. si
 quis epātuz desiderat. bonū op⁹ desiderat. Sed nulla est
 obiectio ista. Si quis verum apostoli consideret diligē-
 ter. Non enim dicit apostol⁹. q̄ si quis desideret episcopa-
 tum. quod ipse benefaciat. vel q̄ desiderium eius bonum
 sit. sed vult ostendere quid significetur hoc nomine ep̄a-
 eus quia nomē grecū est. Vnde dicit glo. super illuz locū